foi constatado que a mesma apresentou a documentação de habilitação conforme previsto no 
edital de convocação, restando habilitada. Assim, a Sra. Agente de Contratação declara a 
empresa ISRAEL SOUSA ARAUJO inscrito no CNPJ: 25.294.015/0001-30 como vencedora 
da Dispensa nº 029/2025, pelo valor total de R$ 32.000,000 (trinta e dois mil reais). Nada mais 
havendo a tratar, encerra-se esta sessão às 11h17min. 

Lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada foi assinada pela Comissão de 
Contratação. 

Barra do Mendes – Ba, 20 de maio de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto